
 
UCHWAŁA NR 415/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Ko-

szalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez zwiększe-

nie dochodów z tytułu: 

1) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz in-

ne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na kwotę 12.254,00 zł; 

2) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na kwotę 47.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat o kwotę 12.254,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej o kwotę 47.000,00 zł; 

3) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami, wg wniosków jednostek organiza-

cyjnych Powiatu na kwotę 69.103,20 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 75.206.183,06 zł; z tego: 

- dochody bieżące kwota - 66.024.824,97 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 9.181.358,09 zł;  

w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.273.483,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 82.214.785,44 zł; z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 64.264.757,08 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 17.950.028,36 zł;  

w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.273.483,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3580



3) wynikiem finansowym w kwocie 7.008.602,38 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi zaciągniętej pożyczki, sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnymi środkami 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3580



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 59 254,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 254,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 12 254,00

5.1.3.1.Ewidencjonowanie i utrzymanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 12 254,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 47 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 47 000,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 47 000,00

na realizację projektu pn.: "Bez przemocy w dorosłość" 

dotacja z MPiPS
0,00 47 000,00

0,00 59 254,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3580



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 054,00
5.1.3.1.Ewidencjonowanie i utrzymanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 12 254,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
143,20 143,20

90095 Pozostała działalność 143,20 143,20

4308 Zakup usług pozostałych 121,73 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 21,47 0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 83,48

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 14,72

4438 Różne opłaty i składki 0,00 38,25

4439 Różne opłaty i składki 0,00 6,75

852 POMOC SPOŁECZNA 58 960,00 105 960,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 960,00 58 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 460,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 509,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 51,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 055,00

69 103,20 128 357,20SUMA

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3580



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

10 143,20 22 397,20

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 054,00
5.1.3.1.Ewidencjonowanie i utrzymanie nieruchomości 

Skarbu Państwa
0,00 12 254,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
143,20 143,20

90095 Pozostała działalność 143,20 143,20

4308 Zakup usług pozostałych 121,73 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 21,47 0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 83,48

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 14,72

4438 Różne opłaty i składki 0,00 38,25

4439 Różne opłaty i składki 0,00 6,75

0,00 47 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 47 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 055,00

58 960,00 58 960,00

852 POMOC SPOŁECZNA 58 960,00 58 960,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 960,00 58 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 460,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 509,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 51,00

69 103,20 128 357,20

WYDATKI

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz.

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWCH BIELICACH

§ Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3580



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 054,00
5.1.3.1.Ewidencjonowanie i utrzymanie nieruchomości 

Skarbu Państwa
0,00 12 254,00

0,00 12 254,00

(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 12 254,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 054,00
5.1.3.1.Ewidencjonowanie i utrzymanie nieruchomości 

Skarbu Państwa
0,00 12 254,00

0,00 12 254,00

WYDATKI

SUMA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

Załącznik nr 5

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 
WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3580


		2014-09-24T14:00:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




